令和 4 年 3 月 7 日

          新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第 4 報）

 日頃より、当センターの運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

特別養護老人ホームしらゆり園において、2 月 11 日に発生した新型コロナウイルス感染症ですが、全て

の陽性者（ご利用者 10 名 職員 6 名）の療養期間は 3 月 4 日に終了となりました。

しかしながら、3 月 5 日、全職員（200 名）を対象とした PCR 検査の結果、職員 1 名の陽性が判明

しました。

ご利用者及び職員に対する抗原検査を実施した結果、ご利用者 7 名、職員１名の陽性が明らかになり

ました。

※  3 月 7 日現在の陽性者はご利用者 7 名、職員 2 名となっております。

特別養護老人ホームしらゆり園では、戸塚区福祉保健センター、西横浜国際総合病院と連携を図りな

がら、ご利用者、職員の経過観察を行うとともに、更なる感染対策に努めてまいります。

施設内での感染拡大の防止の観点から、当面の間オンライン面会を中止とさせて頂きます。

ご家族、関係者各位におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますが、なにとぞ、

ご理解とご協力のほどお願い致します。

                          特別養護老人ホームしらゆり園

                            園長  齋 藤  昇